
Registratienr. 19.007546  MARIELTRaadsbesluit 

*19.007546*  0000001189 
 

 Relatie met: 19.007538  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

 Raadsvergadering van 2 april 2019  

Datum besluit

Registratienr

Onderwerp

  

 

19.007546 

Onderzoeksrapport Doorwerking HVC 2014 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen de aanbiedingsnota van de Rekenkamercommissie, registratienummer 19.007538;  

gezien het advies van de Oordeelsvormende vergadering d.d. 12 maart 2019;  

 

gelet op de rapportage Rekenkameronderzoek naar doorwerking onderzoek HVC 2014; 

 

besluit: 

In te stemmen met de conclusie van de Rekenkamercommissie dat het overgrote deel van de 

aanbevelingen uit 2014 in de gemeente Schagen volledig of deels zijn uitgevoerd en hierdoor geen 

nieuwe aanbevelingen nodig zijn. 

 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van: 2 april 2019. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

Mevrouw E. Zwagerman 

voorzitter 

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

Raadsbesluit 


